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Movimentação do dia 05 de Julho de 2024

01 - PODER EXECUTIVO
01.04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
01.04.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
01.04.01.10 - SAÚDE
01.04.01.10.301 - ATENÇÃO BASICA
01.04.01.10.301.0009 - GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.01.10.301.0009.2048 - BLOCO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA
01.04.01.10.301.0009.2048.33903951 - SERVIÇOS DE ANÁLISES E PESQUISAS CIENTÍFICAS
01.04.01.10.301.0009.2048.33903951.013100000 - SAÚDE–GERAL

1407 0/0 004.148.921/0001-57 604 - EPPOLIX TRATAMENTO DE RESIDUOS ESP DISPENSA D 0,00 174,46 0,000.00       VL. UNIT. 3911.16 VL. TOTAL 3911.16 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
COLETA,TRANSPORTE TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESIDUOS DE
SERVIÇOS DE SAUDE DOS GRUPOS A E E,CONFORME ANEXOS DO EDITAL-
SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº490/23.

3385 2946/2022 004.148.921/0001-57 604 - EPPOLIX TRATAMENTO DE RESIDUOS ESP PREGÃO ELE008/2023 0,00 1.899,12 0,000.00       VL. UNIT. 12109.32 VL. TOTAL 12109.32 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O CONT.Nº013/23 DE VALOR R$20.765,28 DA CONTRATAÇAO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS
COLETA,TRANSPORTE,TRATAMENTO E DESTINAÇAO FINAL DE RESIDUOS DE
SERVIÇO DE SAUDE-RSS DOS GRUPOS A,B,E, PELO PER.DE 12M(DOZE)-
SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1022/23.

01.04.01.10.302 - ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL
01.04.01.10.302.0009 - GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.01.10.302.0009.2047 - BLOCO ATENÇÃO ESPECIALIZADA (MAC)
01.04.01.10.302.0009.2047.33903999 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
01.04.01.10.302.0009.2047.33903999.013100000 - SAÚDE–GERAL

5143 0/0 001.253.945/0001-88 5825 - HOSPROMED COM. E MAN. DE EQUIP. HO DISPENSA D 0,00 2.800,00 0,000.00       VL. UNIT. 25200.00 VL. TOTAL 25200.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.A CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA LOCAÇAO DE AUTO
REFRATOR PARA USO NO ATENDIMENTO DO OFTAMOLOGISTA PELO
PER.(12M)-SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1409/23.

01.04.01.10.304 - VIGILÂNCIA SANITÁRIA
01.04.01.10.304.0009 - GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.01.10.304.0009.2050 - BLOCO VIGILANCIA SAUDE, SANITARIA E EPIDEMIOLOGICA
01.04.01.10.304.0009.2050.33903905 - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS
01.04.01.10.304.0009.2050.33903905.023000040 - FUNDO E SAUDE - FUNDES

4657 348/2023 047.320.226/0001-33 9134 - CASA PET VETERINARIA LTDA PREGÃO ELE012/2023 0,00 3.220,00 0,000.00       VL. UNIT. 52532.00 VL. TOTAL 52532.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O CONT.Nº009/23-PER.DE 12M(DOZE) NO VALOR DE R$
92.000,00 DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PROCEDIMENTOS DE CASTRACAO
EM FELINOS E CANINOS DE AMBOS OS SEXOS,FORNECIMENTO DE KIT POS-
OPERATORIO E IMPLANTACAO DE MICROCHIP EM FELINOS,CANINOS,EM
ATENDIMENTO A SEC.MUNICIPAL DE SAUDE-(REEMP.PARA REGULARIZAÇAO
DE DOTAÇAO ORÇAMENTARIA E RECURSO)PED.DE COMPRA Nº903/23.

01.05 - SECRETARIA MUNIC DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS
01.05.02 - DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS
01.05.02.15 - URBANISMO
01.05.02.15.452 - SERVIÇOS URBANOS
01.05.02.15.452.0004 - GESTAO DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS
01.05.02.15.452.0004.2065 - DEPART. DE SERVIÇOS URBANOS
01.05.02.15.452.0004.2065.33903999 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
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01.05.02.15.452.0004.2065.33903999.011100000 - GERAL

233 0/0 004.088.208/0001-65 4853 - SEM PARAR INSTITUIÇAO DE PAGAMENTO DISPENSA D 0,00 735,16 0,000.00       VL. UNIT. 6150.00 VL. TOTAL 6150.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.OS SERVIÇOS DO "SEM PARAR" PARA USO DOS VEICULOS DA
SEC.DE OBRAS-PED. DE COMPRA Nº162/23.

01.06 - SECRETARIA MUN DE DESENV ECON E PROM SOCIAL
01.06.01 - DEPARTAMENTO DE AÇÕES E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
01.06.01.08 - ASSISTÊNCIA SOCIAL
01.06.01.08.122 - Administração Geral
01.06.01.08.122.0005 - GESTÃO DOS PROGRAMAS DA  ASSISTENCIA SOCIAL
01.06.01.08.122.0005.2037 - ADMINISTRATIVO DA ASSISTENCIA SOCIAL
01.06.01.08.122.0005.2037.33903999 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
01.06.01.08.122.0005.2037.33903999.015100000 - ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

235 0/0 004.088.208/0001-65 4853 - SEM PARAR INSTITUIÇAO DE PAGAMENTO DISPENSA D 0,00 452,98 0,000.00       VL. UNIT. 3595.00 VL. TOTAL 3595.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.OS SERVIÇOS DO "SEM PARAR" PARA USO DOS VEICULOS DA
PROMOÇÃO SOCIAL-PED.DE COMPRA Nº164/23.

01.13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PUBLICA
01.13.01 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
01.13.01.06 - SEGURANÇA PÚBLICA
01.13.01.06.181 - POLICIAMENTO
01.13.01.06.181.0012 - GESTAO DE SEGURANÇAS PUBLICA
01.13.01.06.181.0012.2043 - POLICIAMENTO
01.13.01.06.181.0012.2043.33903999 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
01.13.01.06.181.0012.2043.33903999.011100000 - GERAL

234 0/0 004.088.208/0001-65 4853 - SEM PARAR INSTITUIÇAO DE PAGAMENTO DISPENSA D 0,00 245,77 0,000.00       VL. UNIT. 5256.11 VL. TOTAL 5256.11 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.OS SERVIÇOS DO "SEM PARAR" PARA USO DOS VEICULOS DA
GUARDA MUNICIPAL-PED.DE COMPRA Nº163/23.

SUBTOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
0,00 9.527,49 0,00

TOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
0,00 9.527,49 0,00

MODALIDADES DE LICITAÇÃO

CONCURSO
CONVITE
TOMADA DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA
DISPENSA DE LICITAÇÃO
INEXIGÍVEL
PREGÃO PRESENCIAL
PREGÃO ELETRÔNICO
OUTROS/NÃO APLICÁVEL
RDC
LEILÃO
DIÁLOGO COMPETITIVO
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JOÃO PAULO PALAZOLI
CRC 1SP 254606/O-2

CONTADOR
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